SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 876 DE 18 DE MAIO DE 2022

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o que consta no processo n° 23087.015042/2020-90, resolve:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para compor o Conselho da Incubadora
de Empresas de Base Tecnológica-NidusTec da Universidade Federal de Alfenas:

Izabella Carneiro Bastos - Professor do Magistério Superior - Presidente

Mateus Freire Leite - Professor do Magistério Superior - Vice-Presidente

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Thais Ashcar Lima Doriguetto - Assistente em Administração - Titular

Fernanda Borges de Araújo Paula - Professor do Magistério Superior - Suplente

Pró-Reitoria de Extensão

Julio Cesar Barbosa - Administrador - Titular

José Francisco Lopes Xarão - Professor do Magistério Superior - Suplente

Representante Discentes Empresas Juniores

Rafaela Delalibera Costa - Titular

Jacqueline de Fátima Gonçalves Marques - Suplente

Empresas Incubadas

Armando Marsarioli Filho - Titular

Associação Comercial de Alfenas

João Petenuci Neto - Titular

Florence Silva Chaves - Suplente

Prefeitura Municipal de Alfenas

Conrado Gomes de Souza - Titular

Portaria 876/2022 (0732229)         SEI 23087.015042/2020-90 / pg. 1

Gilberto Dias França - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria altera a portaria nº 974/2021 de 14-06-2021.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Sandro Amadeu Cerveira, Reitor, em
18/05/2022, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0732229 e o código CRC 2E380F27.

Referência: Processo nº 23087.015042/2020-90 SEI nº 0732229

Portaria 876/2022 (0732229)         SEI 23087.015042/2020-90 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 876/2022 (0732229)